G. B. Pant National Institute of Himalayan Environment (NIHE) Kosi-Katarmal, Almora-263643, Uttarakhand

No. GBPI/Admn/2024/462

Date: 06.08.2024

शुद्धिपत्र / Corrigendum

संस्थान में सीनियर प्रोजेक्ट फेलो (01) पद हेतु दिनांक **07 अगस्त 2024** को आयोजित ऑनलाईन / वॉक—इन—साक्षात्कार का आयोजन अपरिहार्य प्रशासनिक कारणों से दिनांक **14 अगस्त 2024** को किया जायेगा। मापदंडों को पूर्ण करने वाले इच्छुक उम्मीदवार दिनांक **14 अगस्त 2024** को प्रातः 10:00 बजे से वॉक—इन—साक्षात्कार एवं ऑनलाईन साक्षात्कार में प्रतिभाग कर सकते है। ऑनलाईन साक्षात्कार हेतु इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन दिनांक **12 अगस्त 2024** को जमा कर सकते है। इसके अतिरिक्त अन्य विवरण (contents) पूर्व विज्ञापन के अनुसार ही मान्य होगा।

The online/walk-in interview for the position of Senior Project Fellow at HQ, Almora of the Institute, scheduled to be held on **07 August 2024** has been rescheduled for 14 August 2024 due to some unforeseen circumstances. Whoever wishes to join the interview online may submit an application form up to **12**th **August 2024**. The candidates satisfying the criteria may join the interview on **14 August 2024** at **10:00 AM (through online/ walking)** onwards. All other contents of the advertisement mentioned in ibid will remain as such.

(Administrative Officer)